
UCHWAŁA NR 55.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej bilansu skonsolidowanego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 b ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 342) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu nr 58.2015 z dnia 29 

czerwca 2015 roku w sprawie bilansu skonsolidowanego poprzez wprowadzenie nowego 

wykazu jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Międzyrzeckiego stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Międzyrzeckiego.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

   

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik do uchwały Nr 55.2024 

         Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

         z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Międzyrzeckiego  

 

 

§ 1. W rozumieniu definicji jednostki dominującej z § 3 ust. 3 załącznika nr 2 Powiat 

       Międzyrzecki jako jednostka samorządu terytorialnego jest jednostką dominującą.  

       W jej skład wchodzą jako jednostki zależne i inne osoby prawne:  

1. Jednostki zależne: 

- Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu, 

- Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu, 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu, 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu,  

- I Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu, 

- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu,  

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzyrzeczu,  

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skwierzynie,  

- Dom Dziecka nr 1 w Skwierzynie,  

- Dom Dziecka nr 2 w Skwierzynie, 

- Dom Dziecka nr 3 w Skwierzynie,  

- Zespół Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Skwierzynie,    

- Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu,  

- Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu,  

 - Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 58,  

 - Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38, 

 - Dom Pomocy Społecznej w Skwierzynie,  

 - Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie,  

 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu,  

 - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu.   

 

2. Inne osoby prawne: 

- Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.,  

- Muzeum w Międzyrzeczu.  
 
 


